- -
※　被扶養者認定申告のみの場合は、上記の組合員本人の氏名・個人番号等の記入は必要ありません。

- -

- -

- -

上記のとおり申請します。

被扶養者登録申請がある場合の本人確認は、組合員である私が実施しました。

公立学校共済組合和歌山支部長　　様

年 月 日

この申請は、個人番号関係事務実施者として事実と相違ないものと認めます。

年 月 日

※　添付書類　　　個人番号カードの写しまたは個人番号通知書の写し

※　組合員資格取得届書、被扶養者認定申告書と、同時に提出願います。

1 組合員資格取得届

個人番号（マイナンバー）登録申請書

組合員等番号

区分番号 ※　該当の区分番号を〇で囲んでください。複数選択可

2 被扶養者認定申告

組合員
本人

フ リ ガ ナ

漢 字 氏 名

個 人 番 号

被扶養者
①

フ リ ガ ナ

漢 字 氏 名

個 人 番 号

被扶養者
②

フ リ ガ ナ

漢 字 氏 名

個 人 番 号

Ｔel 　　　　　　（　　　　　　）

被扶養者
③

フ リ ガ ナ

漢 字 氏 名

個 人 番 号

組合員

住所

氏名

（個人番号の利用目的について）

　当組合は番号法別表第１の２４の項に規定する「厚生年金保険法による年金である保険給付若しくは一時金の支給又は
保険料その他徴収金の徴収に関する事務」及び３９の項に規定する「地方公務員等共済組合法による短期給付若しくは年
金である給付の支給若しくは福祉事業の実施又は地方公務員等共済組合法の長期給付等に関する施行法による年金であ
る給付の支給に関する事務」のために個人番号を利用します。

所属所コード

所属所名

所属所長

職　氏名